
VETERINÁRNÍ ORDINACE MVDr. KAREL BEDLIVÝ 

POŘÁDÁ 

BĚH PRO PSY (NEJEN) SE PSY 

           V SOBOTU 16. 9. 2017 

 

PREZENCE OD 9 HODIN 

PŘEDPOKLÁDANÝ START V 10 HODIN 

 

PŘIPRAVUJEME PRO VÁS DVĚ TRATĚ – OBĚ TRATĚ JE MOŽNO ABSOLVOVAT JAK 

V DOPROVODU VAŠEHO PSÍHO PARŤÁKA, TAK I SAMOSTATNĚ: 

1. BĚH PANA DOKTORA – 8,7 km 

2. BĚH PANÍ DOKTOROVÉ – 3,9 km 

START A CÍL BUDE VE VRÁBČI PŘED OBECNÍM DOMEM (u dopravního hřiště) 

 
CENY PRO BĚŽCE SE PSY: 

 

    1. místo - OZNAČENÍ ZVÍŘETE ČIPEM + VYSTAVENÍ EU PASU 

2. místo – OČKOVÁNÍ ZDARMA  

3. místo -  VÝBĚROVÉ SUŠENÉ HOVĚZÍ UCHO 

+ DÁRKY OD ČESKÉHO VÝROBCE SUPERPRÉMIOVÝCH KRMIV FORTIFY 

 

BĚŽCI BEZ PSŮ BUDOU OCENĚNI PAMLSKY VHODNÝMI SPÍŠE PRO 

LIDSKÉ CHUŤOVÉ POHÁRKY 

(Vítězové loňského ročníku si medovník pochvalovali :-P) 

 

STARTOVNÉ: 

70,- Kč při webové registraci a platbě předem na účet do 13. 9. 2017 

100,- Kč při registraci a platbě na místě. 

 

VÝTĚŽEK ZE STARTOVNÉHO BUDE VĚNOVÁN ZVÍŘATŮM V 

ČESKOKRUMLOVSKÉM ÚTULKU 

 

REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ A VEŠKERÉ DŮLEŽITÉ INFORMACE NALEZNETE 

NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH ORDINACE: 

 

www.bedlivet.cz 

 

http://www.bedlivet.cz/


TĚŠÍME SE NA SPOLEČNÝ SPORTOVNĚ-PSÍ ZÁŽITEK 

HLAVNÍ SPONZOŘI 

 


